COMITATO REGIONALE BASILICATA

Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale N° 32 del 05/11/2020
1. ComunicazioNI DELIA F.I.G.C.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

2.1 COMUNICATI E CIRCOLARI L.N.D.

In allegato al presente C.U., del quale fanno parte integrante, si pubblicano i

sottoelencati

Dilettanti:

- C.U. n.113:
- C.U. n.123:
- C.U. n.130:

Circolare
Circolare
Circolare
Circolare

5 B8B83

30:
31:
32:
33:

Comunicati Ufficiali e Circolari emessi dalla Lega Nazionale

Iscrizioni Registro CONI e P.E.C.;
Copertura assicurativa tutela legale penale;
Decadenza affiliazione societa inattive.

Decisione Tribunale Nazionale Antidoping;
Decisione Tribunale Nazionale Antidoping;
Circolare 33 Centro Studi Tributari LND;
Decisione Tribunale Nazionale Antidoping.

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 05/11/2020
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